
"Szwajcarsko-Polski Piknik Pokoleń"

W sobotę 16 maja 2015 r., na terenie Parku Jedności Polonii z Macierzą w Rzeszowie odbyło się
wydarzenie pod nazwą &bdquo;Szwajcarsko-Polski Piknik Pokoleń&rdquo;, którego myślą przewodnią
była &bdquo;Integracja seniorów z osobami młodymi poprzez podejmowanie działań wspólnotowych
opartych na doświadczeniu wzajemności i równorzędności&rdquo;. 

Organizowana impreza miała charakter sportowo- rekreacyjny i kulturalno - rozrywkowy z dużą dawką
humoru. Uczestnikami przedsięwzięcia była zarówno kadra jak i mieszkańcy Domów Pomocy Społecznej
oraz Placówek Opiekuńczo &ndash; Wychowawczych z Podkarpacia, realizujący projekt &bdquo;Poprawa
infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz podnoszenie
kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy ww. instytucji" współfinansowanego ze
środków Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.

W programie Szwajcarsko-Polskiego Pikniku Pokoleń odbyły się m.in. zawody kulinarne, konkurs
obierania ziemniaków oraz 3 strefy atrakcji Strefa Rękodzieła, Strefa Eko oraz Strefa Animacji i Sportu,
gdzie uczestnicy mogli wziąć udział w konkursach kulinarnych, quizach wiedzy kulinarnej, warsztatach
kulinarnych dla dzieci. Ponadto prowadzono zajęcia z rękodzieła, zabawy z chustą Klanza, pokazy
prawidłowego chodzenia z kijkami nordic-walking. Podczas pikniku stworzony został punkt instruktażowy
pierwszej pomocy. Chętni mieli możliwość poszerzyć wiedzę na temat udzielania pierwszej pomocy
poszkodowanym i przekonać się, że udzielenie pomocy nie jest trudne i każdy może to zrobić, nie trzeba
się tego bać. Swe umiejętności i twórczość zaprezentowali także mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej w
Moczarach wraz z dziećmi Szkoły Podstawowej w Hoszowie.

Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objęli Pan Władysław Ortyl &ndash; Marszałek Województwa
Podkarpackiego oraz Pan Tadeusz Ferenc &ndash; Prezydent Miasta Rzeszowa. Samorząd Powiatu
Bieszczadzkiego reprezentowali Pani Wicestarosta Bieszczadzki Katarzyna Sekuła oraz Pan Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej w Moczarach Stanisław Leszega.      Źródło:Starostwo Powiatowe Ustrzyki
Dolne   
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